0. АДМИНИСТРАЦИЯ
0. ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
0. Камышинского муниципального района
0. Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 марта 2023 г.    	                 	    	                               № 12

	[bookmark: _GoBack]«Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенным на территории городского поселения Петров Вал.»

В целях обеспечения проведения открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенным на территории городского поселения Петров Вал, в соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом городского поселения Петров Вал:
1. Утвердить конкурсную  документации к открытому конкурсу на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенным на территории городского поселения Петров Вал проспект Пионеров д.13. согласно Приложения к настоящему Распоряжению.

2. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения Петров Вал	Карпов В.В.